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BERITA ACARA PERKULIAHAN
TA. 2024/2025 GANJIL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Sabtu

FH - A.21/23

10:40-12:00

: Ilmu Hukum S1
: HUKUM DAGANG INTERNASIONAL /  KE55132 / 5
: 05 / Dr. INDAH RIYANTI, SPd., SH., MH.
: 19
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

FAKULTAS HUKUM
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1 21/09/2024
Sejarah, Pengertian dan Prinsip2 Umum Perdagangan
Internasional

2 28/09/2024
Tujuan, Ruang Lingkup, Kelemahan dan Kelebihan
Perdagangan Internasional

3 05/10/2024
Subyek Hukum Perdagangan Internasional

4 12/10/2024
Univikasi dan Harmonisasi Hukum Perdagangan
Internasional

5 19/10/2024 Sumber2 Hukum Perdagangan Internasional

6 26/10/2024
Dokumen Organisasi Internasional dalam Hukum
Perdagangan Internasional

7 02/11/2024 Pengertian Letter of Credit

8 09/11/2024 UTS

9 16/11/2024 E Commerce menurut UNCITRAL 



BERITA ACARA PERKULIAHAN
TA. 2024/2025 GANJIL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Sabtu

FH - A.21/23

10:40-12:00

: Ilmu Hukum S1
: HUKUM DAGANG INTERNASIONAL /  KE55132 / 5
: 05 / Dr. INDAH RIYANTI, SPd., SH., MH.
: 19
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

FAKULTAS HUKUM
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

10 23/11/2024
Undang-Undang dan contoh2 sengketa E Commerce di
Beberapa Negara

11 30/11/2024
Hak Kekayaan Intelektual dalam Hukum Perdagangan
Internasional

12 07/12/2024
Kebijakan Pemerintah Indonesia dalam Hukum
Perdagangan Internasional 

13 14/12/2024
Prinsip2 Penyelesaian Sengketa Hukum Perdagangan
Internasional

14 21/12/2024
Forum-forum Organisasi Internasional dalam
Penyelesaian Sengketa

15 21/12/2024
Diskusi Kelompok Sengketa  kasus - kasus Hukum
Perdagangan Internasional

16 18/01/2025 UAS

Jakarta, .......................

Dr. INDAH RIYANTI, SPd., SH., MH.



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

21/09

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2024/2025 GANJIL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S1
: HUKUM DAGANG INTERNASIONAL /  KE55132 / 5
: 05 / Dr. INDAH RIYANTI, SPd., SH., MH.
: 19
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

10:40-12:00

FH - A.21/23

28/09 05/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 16/11 23/11 30/11 07/12 14/12 21/12 21/12 18/01

FAKULTAS HUKUM
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2020330050027  RAHMA DEWI AULIA M 2M M M M M M M H M M M M M M H

2  2021330050103  HUMALTIKE KRISTINE H 16H H H H H H H H H H H H H H H

3  2022330050067  NURUL ZHAFIRAH TOMAGOLA H 15H H H H H H H H H H M H H H H

4  2022330050071  RACHEL RAFELIA RISANTI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

5  2022330050072  LAHINDA H 13H H H M M H H H M H H H H H H

6  2022330050073  MUHAMAD RIZKI ARIANSYAH M 8M H H H H M M H H M M H M M H

7  2022330050079  HUSNAH ABDULLAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

8  2022330050081  LAMRO MANURUNG H 16H H H H H H H H H H H H H H H

9  2022330050085  MUHAMMAD RIDWAN PERMANA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

10  2022330050086  YESSI FRISKA M 11H H H H H M H H M M M H H H H

11  2022330050087  RANI SILPIA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

12  2022330050088  IMAM MUJAHIDIN FAHMID M 13H H H H H H M H H M H H H H H

13  2022330050089
 ANDI MEYDISAYANTI SYAFIUDDIN
MAKKA

M 15H H H H H H H H H H H H H H H

14  2022330050090  ALI JAMIL HARAHAP M 15H H H H H H H H H H H H H H H

15  2022330050099  ARIYANTO RAMDHANU M 14H H H H H H H H H H M H H H H

16  2022330050107  RICKY HENDRA GUTAMA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. INDAH RIYANTI, SPd., SH., MH. )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

21/09

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2024/2025 GANJIL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S1
: HUKUM DAGANG INTERNASIONAL /  KE55132 / 5
: 05 / Dr. INDAH RIYANTI, SPd., SH., MH.
: 19
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

10:40-12:00

FH - A.21/23

28/09 05/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 16/11 23/11 30/11 07/12 14/12 21/12 21/12 18/01

FAKULTAS HUKUM
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2022330050109  FARICA YASMIN ANJANI M 15H H H H H H H H H H H H H H H

18  2023330050115  EDY SULISTYONO H 15H H H H M H H H H H H H H H H

19  2023330050125  RENOVA TAMPUBOLON H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. INDAH RIYANTI, SPd., SH., MH. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GANJIL  2024/2025

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 1.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
30%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10% 

TUGAS
10%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

ILMU HUKUM S1
KE55132 HUKUM DAGANG INTERNASIONAL
05
19  
Dr. INDAH RIYANTI, SPd., SH., MH.

:
:
:
:
:

Partisipatif
10%

Proyek
10%

1 2020330050027   RAHMA DEWI AULIA 0 95 0 29.2 E1 0 0

2 2021330050103   HUMALTIKE KRISTINE 90 98 99 96.6 A15 95 90

3 2022330050067   NURUL ZHAFIRAH TOMAGOLA 85 95 99 92 A14 80 80

4 2022330050071   RACHEL RAFELIA RISANTI 85 95 99 92.7 A15 80 80

5 2022330050072   LAHINDA 85 95 90 90 A12 90 90

6 2022330050073   MUHAMAD RIZKI ARIANSYAH 0 98 0 34.1 E7 0 0

7 2022330050079   HUSNAH ABDULLAH 90 98 99 96.1 A15 90 90

8 2022330050081   LAMRO MANURUNG 90 95 99 95.2 A15 90 90

9 2022330050085   MUHAMMAD RIDWAN PERMANA 90 98 99 96.1 A15 90 90

10 2022330050086   YESSI FRISKA 0 98 0 36.1 E10 0 0

11 2022330050087   RANI SILPIA 90 95 99 93.2 A15 80 80

12 2022330050088   IMAM MUJAHIDIN FAHMID 90 98 99 93.1 A12 90 80

13 2022330050089   ANDI MEYDISAYANTI SYAFIUDDIN MAKKA 90 98 99 93.4 A14 80 80

14 2022330050090   ALI JAMIL HARAHAP 90 98 99 95.4 A14 90 90

15 2022330050099   ARIYANTO RAMDHANU 90 95 99 91.9 A13 80 80

16 2022330050107   RICKY HENDRA GUTAMA 99 98 99 98 A15 95 95

17 2022330050109   FARICA YASMIN ANJANI 90 98 99 94.4 A14 80 90

18 2023330050115   EDY SULISTYONO 90 98 99 94.4 A14 80 90

19 2023330050125   RENOVA TAMPUBOLON 95 98 95 96.4 A15 95 95

Jakarta, 30 Januari 2025
Dosen Penguji,

( Dr. INDAH RIYANTI, SPd., SH., MH. )

Wakil Dekan I

( NUR LIAN, S.H., M.H., M.Kn. )

Mengetahui,
Ka.Biro Administrasi Akademik

Universitas Jayabaya

( ZULKIFLI, SH.,MH. )


